
 

   

W/ 61/DST/25           Opole, 28.01.2025 r. 

 

 

Do: 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia 

publicznego 

 

 

Dotyczy: zamówienia klasycznego o wartości równej lub przekraczającej kwotę 130 000 złotych 

prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, zgodnie z przepisami określonymi w ustawie 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), zwanej 

dalej „ustawą”, pn.:   

Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych w Opolu przy ul. Wspólnej 

numer postępowania:  RB/5/TP/2025 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR I 

 

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych wniosków, 

dotyczącymi przedmiotowego postępowania. 

   

Wniosek nr 1: 

1. Wykonawca wnioskuje o zmianę treści SWZ jak poniżej: 

„Prosimy o zmianę warunku udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej, pkt 5.3.4 1 a), 

b) i c) na: 

a)  co najmniej dwie roboty budowlane, każda o wartości robót nie mniejszej niż 200 000,00 zł brutto, 

polegających na budowie lub przebudowie drogi, placu lub parkingu o nawierzchni asfaltowej, 

betonowej lub kamiennej kostki brukowej; 

b)  co najmniej dwie roboty budowlane, każda o wartości robót nie mniejszej niż 60 000,00 zł brutto, 

polegających na budowie wiaty, zadaszenia o konstrukcji stalowej; 

c)  co najmniej dwie roboty budowlane, każda o wartości robót nie mniejszej niż 20 000,00 zł brutto, 

polegających na budowie przyłączy wodno-kanalizacyjnych. Powyższe zmiany nie wpłyną na 

rzetelność wybranego Wykonawcy a jedynie zwiększą liczbę składających ofertę. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że dokona stosownych zmian w SWZ, o czym poinformuje odrębnym pismem. 

 

 

2. Prosimy o udostępnienie przedmiaru branży elektrycznej w wersji z rozszerzeniem .kst / .ath.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że udostępnił przedmiar branży elektrycznej w wersji z rozszerzeniem .ath na 

stroni internetowej prowadzonego postępowania, w dn.23.01.2025 r. 

 

 

Wniosek nr 2: 

1. Jak ma być wyposażona szafa TFV? Ewentualnie prośba o dostarczenie schematu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że Szafa TFV, oznaczona na planie sytuacyjnym, jest tylko zamarkowaniem 

miejsca przyłączenia kabla odbierającego prąd wytworzony przez instalację fotowoltaiczną na dachu 

wiaty. Dostawca wiaty, wraz z panelami fotowoltaicznymi dostarczy falownik 3-fazowy, rozdzielnice AC 

i AD, rozłącznik PPOŻ oraz wykona i uzgodni ze Strażą Pożarną projekt instalacji PV i wyłącznika 

PPOŻ jak również wykona połączenia i uruchomienie instalacji PV wraz z wymaganymi pomiarami. 

 

 



 

   

 

2. Jak ma wyglądać zakres odpowiadający za wyprowadzenie zasilania? Jakim kablem/typem kabla 

zasilić szafę TFV?   

Odpowiedź: 

Typ kabla zasilającego tablicę fotovoltaiki: YKSX 4x16 w rurze ochronnej karbowanej typu Peszel 

Arot fi 75 mm. 

 

 

3.  W zał. RB-5-TP-2024-SWZ istnieje informacja o wyłączeniu z zakresu przedmiotu zamówienia, 

zakup i ustawienie kontenerów na segregowane odpady komunalne w ilości 32 szt. a z kolei                   

w przedmiarze, podanych kontenerów jest 18 szt. (pozycja 4.3 w przedmiarze Robót Budowlano-

Montażowych). Zatem z czego wynika ta różnica? 

Odpowiedź: 

Różnica wynika z uwzględnienia w SWZ oraz w opisie przedmiotu zamówienia, ilości wszystkich 

elementów/urządzeń wymienionych w poz. 4.3 (oprócz kontenerów uwzględniono również pojemniki 

i stojaki) przedmiaru dotyczącego Robót Budowlano-Montażowych. 

Różnica ta nie ma wpływu na wycenę oferty, ponieważ elementów/urządzeń określonych w poz. 4.3 

nie uwzględnia się do zakresu przedmiotu zamówienia. 

 

Do wyceny oferty uwzględnione powinny być elementy/urządzenia podane w pozycjach: 4.1; 4.5 

przedmiaru dotyczącego Robót Budowlano-Montażowych. 

 

Wyłączenia z zakresu przedmiotu zamówienia dotyczą elementów/urządzeń podanych w poz. 4.2, 4.3, 

4.4 przedmiaru dotyczącego Robót Budowlano-Montażowych. 

Wykonawcy nie uwzględniają w wycenie oferty elementów/urządzeń podanych w poz. 4.2, 4.3, 4.4 

przedmiaru dotyczącego Robót Budowlano-Montażowych. 

 

Zamawiający informuje, że dokona stosownych zmian w SWZ, o czym poinformuje odrębnym 

pismem. 

 

 

 

 

   Wiceprezes Zarządu      Prezes Zarządu 

           /-/ Małgorzata Rabiega                  /-/ Patryk Stasiak 

  

 


